檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：鄭翊淳

電話：(02)7736-5427

傳真：(02)2356-7908

電子信箱：claire.cheng@mail.yda.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年7月3日

發文字號：臺教青署輔字第1062108760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107智慧鐵人-複決賽地主學校徵求公告-核定版(1062108760_Attach01.pdf)

主旨：檢送本署107年智慧鐵人創意競賽複賽、決賽地主學校徵

求資料，歡迎有意願協助辦理該競賽之學校，於本(106)年

8月10日前提出申請，相關事項如說明，請查照。

說明：

一、「智慧鐵人創意競賽」是以全國高級中等學校學生團隊為

對象，為一兼具創意性、競爭性、持續性、體力性、耐力

性、技術性、戲劇性之全方位教育性競賽活動，競賽分複

賽與決賽，107年複賽時間預訂於107年7月初辦理連續2天

，決賽預定於同年7月底到8月初連續辦理5天，含賽前準

備及賽後清場共約需11天。地主學校主要係依據本競賽規

劃內容，提供所需之場地空間、軟硬體設施、競賽人力及

相關行政事務，並協助競賽之宣傳及推廣，相關經費由本

署補助。

二、為利107年競賽之規劃，檢附107年智慧鐵人創意競賽複決

賽地主學校徵求公告、智慧鐵人創意競賽說明及複決賽地

主學校應備條件勾稽表如附件，有意申請之學校，請提供

學校場地配置圖及應備條件勾稽表，於本年8月10日前，

7

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

免備文以電子郵件傳送到智慧鐵人計畫辦公室電子郵件信

箱：ironmanoffice@gmail.com。

三、如有申請相關問題，可於本競賽網站查詢了解http://iro

nman.creativity.edu.tw，或致電計畫辦公室(02)3366-2

635。

四、另「106年度智慧鐵人創意競賽」複賽定於106年7月11日

到7月13日、決賽定於本年8月5日到8月9日假國立臺灣大學

舉辦，競賽期間歡迎前往現場參觀。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校

副本：國立臺灣大學(智慧鐵人辦公室)、本署綜合規劃及生涯輔導組 2017-07-03
10:30:40